[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  13 декабря 2013 г.  №  1027
      г. Курильск

О внесении  изменения в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 24.07.2013 № 579

Руководствуясь пунктом 1.7 части 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести изменение в Положение об отделе жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  от 24 июля 2013 г.  № 579, изложив подпункт «щ» пункта 3.4. раздела 3 в следующей редакции:

 «щ)  предоставление муниципальных услуг по:

представлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению;

выдаче ордеров на проведение земляных работ.».
  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава администрации

Н.С. Голюк